

Dane finansowe Enea	miara	IV 2008	I 2009	II 2009	III 2009	IV 2009	I 2010	II 2010	III 2010	IV 2010	I 2011	II 2011	III 2011	IV 2011	I 2012	II 2012	III 2012	IV 2012	I 2013
---------------------	-------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------	---------	----------	---------	--------

Bilans (sprawozdanie z sytuacji finansowej)

Aktywa trwałe	tys. zł	8 204 031	8 165 803	8 183 265	8 167 309	8 374 673	8 326 849	8 351 158	8 392 047	8 737 868	8 741 061	9 046 839	9 312 844	9 796 900	9 936 304	10 008 769	10 110 814	11 011 502	11 133 017
---------------	---------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	------------	------------	------------	------------

Środki pieniężne	tys. zł	2 620 659	531 958	715 625	911 704	902 543	897 662	994 368	1 059 023	899 627	912 957	944 201	963 437	1 218 361	866 739	1 404 973	1 609 574	1 095 495	843 422
Pozostałe aktywa obrotowe	tys. zł	1 161 227	3 270 446	3 277 219	3 047 609	2 952 472	3 115 219	2 959 760	3 037 518	3 199 210	3 155 733	3 106 273	3 046 715	2 684 633	2 849 369	2 438 269	2 111 362	2 603 465	2 741 415
Aktywa obrotowe	tys. zł	3 781 886	3 802 404	3 992 844	3 959 313	3 855 015	4 012 881	3 954 128	4 096 541	4 098 837	4 068 690	4 050 474	4 010 152	3 902 994	3 716 108	3 843 242	3 720 936	3 698 960	3 584 837

Pozostałe aktywa	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Aktywa	tys. zł	11 985 917	11 968 207	12 176 109	12 126 622	12 229 688	12 339 730	12 305 286	12 488 588	12 836 705	12 809 751	13 097 313	13 322 996	13 699 894	13 652 412	13 852 011	13 831 750	14 710 462	14 717 854
---------------	---------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Zobowiązania długoterminowe	tys. zł	1 518 009	1 541 453	1 487 077	1 465 340	1 450 377	1 446 389	1 444 937	1 443 268	1 373 976	1 405 960	1 423 626	1 439 179	1 447 783	1 459 918	1 480 356	1 472 842	1 748 504	1 752 850
Zobowiązania krótkoterminowe	tys. zł	1 443 655	1 204 820	1 458 267	1 353 718	1 406 683	1 299 450	1 288 470	1 271 984	1 586 258	1 273 965	1 575 047	1 478 556	1 772 349	1 454 655	1 641 284	1 440 276	2 023 670	1 724 622
Zobowiązania	tys. zł	2 961 664	2 746 273	2 945 344	2 819 058	2 857 060	2 745 839	2 733 407	2 715 252	2 960 234	2 679 925	2 998 673	2 917 735	3 220 132	2 914 573	3 121 640	2 913 118	3 772 174	3 477 472

Kapitał zakładowy	tys. zł	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018	588 018
Pozostałe kapitały	tys. zł	8 436 235	8 633 916	8 642 747	8 719 546	8 784 610	9 005 873	8 983 861	9 185 318	9 288 453	9 541 808	9 510 622	9 817 243	9 891 744	10 149 821	10 142 353	10 330 614	10 350 270	10 652 364
Kapitał własny	tys. zł	9 024 253	9 221 934	9 230 765	9 307 564	9 372 628	9 593 891	9 571 879	9 773 336	9 876 471	10 129 826	10 098 640	10 405 261	10 479 762	10 737 839	10 730 371	10 918 632	10 938 288	11 240 382
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	tys. zł	8 993 175	9 190 067	9 199 272	9 276 582	9 348 850	9 568 873	9 547 405	9 749 937	9 852 574	10 105 006	10 074 608	10 377 308	10 450 674	10 708 441	10 702 857	10 892 083	10 915 567	11 216 817

Pozostałe pasywa	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
------------------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Pasywa	tys. zł	11 985 917	11 968 207	12 176 109	12 126 622	12 229 688	12 339 730	12 305 286	12 488 588	12 836 705	12 809 751	13 097 313	13 322 996	13 699 894	13 652 412	13 852 011	13 831 750	14 710 462	14 717 854
---------------	---------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

wzrost/spadek kapitału:	tys. zł	197 681	8 831	76 799	65 064	221 263	-22 012	201 457	103 135	253 355	-31 186	306 621	74 501	258 077	-7 468	188 261	19 656	302 094
zysk/strata	tys. zł	202 101	189 805	54 376	67 328	219 390	145 302	182 317	92 372	247 362	166 751	306 642	71 766	249 426	206 942	188 853	72 388	308 639
wypłata dywidendy	tys. zł	0	-203 062	0	0	0	-167 747	0	0	0	-194 234	0	0	0	-211 891	0	0	0
emisja akcji (wartość nominalna)	tys. zł	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
inne	tys. zł	-4 420	22 088	22 423	-2 264	1 873	433	19 140	10 763	5 993	-3 703	-21	2 735	8 651	-2 519	-592	-52 732	-6 545

Rachunek zysków i strat (sprawozdanie z zysków lub strat)

Przychody ze sprzedaży	tys. zł	1 537 508	1 884 687	1 707 239	1 647 512	1 914 071	2 021 380	1 896 447	1 909 925	2 009 123	2 472 230	2 273 446	2 422 274	2 520 999	2 645 780	2 482 050	2 457 009	2 705 680	2 435 550
Koszt własny sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne	tys. zł	1 550 976	1 661 090	1 506 908	1 632 009	1 847 897	1 794 827	1 729 487	1 692 735	1 907 862	2 189 435	2 118 012	2 085 580	2 451 698	2 360 629	2 237 000	2 234 529	2 611 814	2 065 760
Zysk operacyjny	tys. zł	-13 469	223 597	200 331	15 503	66 174	226 553	166 960	217 190	101 261	282 795	155 434	336 694	69 301	285 151	245 050	222 480	93 866	369 790
Koszty i przychody finansowe, udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	tys. zł	8 498	28 450	39 959	48 861	30 181	45 431	18 639	18 605	18 577	29 051	55 054	34 915	24 130	34 765	2 509	28 129	-3 783	15 709
Zysk (strata) brutto	tys. zł	-4 971	252 047	240 290	64 364	96 355	271 984	185 599	235 795	119 838	311 846	210 488	371 609	93 431	319 916	247 559	250 609	90 083	385 499
Podatek dochodowy i podatek odroczony	tys. zł	11 511	49 946	50 485	9 988	29 027	52 594	40 297	53 478	27 466	64 484	43 737	64 967	21 665	70 490	40 617	61 756	17 695	76 860
Zysk (strata) netto	tys. zł	-16 482	202 101	189 805	54 376	67 328	219 390	145 302	182 317	92 372	247 362	166 751	306 642	71 766	249 426	206 942	188 853	72 388	308 639
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	tys. zł	24 855	201 312	190 173	54 887	67 217	218 150	145 846	183 392	91 874	246 439	167 510	307 392	71 951	249 116	208 074	189 818	70 208	307 795

Pozostałe dane

Ilość akcji	mln sztuk	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44	441,44
Wartość nominalna akcji	zł	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33	1,33
Dywidenda na akcję	zł/akcja	0,00	0,00	0,00	0,46	0,46	0,46	0,46	0,46	0,38	0,38	0,38	0,44	0,44	0,44	0,44	0,48	0,48	0,48

Ceny zamknięcia akcji

na ostatni dzień kwartału	zł	bd	14,25	17,38	23,30	21,40	18,73	17,60	20,95	23,70	21,20	18,00	16,10	18,00	17,05	15,87	16,35	15,73	14,85
średnioroczna	zł	bd	bd	bd	bd	bd	19,23	19,67	19,06	19,99	20,85	21,14	20,58	19,25	18,06	17,26	16,95	16,36	15,74